Uniuers i s présentes litteras — fratres capitul i M M . et frater 

S t e p h a n u s p e r m i s s i o n n e d iv ina minister h u m i l i s e o r u m d e m salutem 

( i ) Titre en parchemin aux Arch. de Loir-et-Cher, était scellé de 3 sceaux sur cordons de 
soie rouge. Le ii'r en cire verte foncée reste seul à moitié brisé. — Salmon, I V , n° 1386. 
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in Domino. Nouerint vniuersi quod cuin nos haberemus prope 
Reilyacum in castellania Calui montis quoddam maneriuni quod 
Borda monachi \'ulgariter appellatur, cum pertinentiis suis videlicet 
cum neniore infra claustrum dicti manerii existente, cum uiuario, 
molendino ibi sitis, sallicetis in ripparia Ligeris et cum aliis 
quibuscumque rébus quas habemus apud Bordam, Pr inceyum, 
apud Muynet et apud Vallem, sitis in parrochiis de Calvomonte et 
de Relieyo et Valeriis et Viduis Item cum domo. dicti 
Çhaumont in pedagio Ligeris de Calyo monte viginti libris 
annui redditus. 

Ac nobilis vir Joliannes dominus Calvi montis haberet apud 
Choziacum homines, cènsus, relevamenta, justicias, festagia, terras 
etc. et obliagia, gaigneriam de Escliereyo, cum terris e t c . . . totum 
nèmus quod vocatur Raacon, cum homagio Giraldi filii defuncti 
Bicliot, ratione vsagii furni sui de Choziaco, ius in roagio et 
mensuris vini et bladi. — Haberet etiam dictus dominus apud 
Villam baronis prope Blesis, homines, iusticias, census, festagia etc. 
— insuper apud Blesis in banliua blesensi quosdam census, — et 
apud Nouellas homines corporis et alios homines, justicias e t c . . . . . 

, Nos habito super hoc diligenti tractatu, confidentes èa que dominus 
habet apud Choziacum etc. . . esse magis utilia nobis tradi-
dimiis in escambiuni excepto homagio Roberti de Conan quod 
sibi retinef. idem d o m i n u s . . . Dedimus etiam, eo quod res quas 
habebat idem miles dicebantur esse maioris v a l o r i s . . . duo milia 
librarum monete currentis In cuius rei testimonium presentibus 
litteris sigilla nostra vna' cum sigillo dicti militis duximus appo-
nenda. Datum anno domini Mo C C " septuagesimo quarto, mense 
aprili. 

C C C X L bis 

L E T T R E D E J O H A N S E I G N E U R D E C H A U M O N T P O U R I • • • 
L E D I T É C H A N G E (r) 

1 3 7 4 

( i ) T i t re en p a r c h e m i n a u x A r c h i v e s de L o i r - e t - C h e r . — G a i g n i è r e s , S^- f i^ j f . $4« 

L e tc^te est ident ique à la préccdentc j s a u f que c 'est Jea i î de C h a u n i o n t qu i par le .